KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. 4 02/4[005
Data: 25 .05.2020

ANEKS KONTRATA -PER PUNE SHTESE

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,Tahir Sinani ,, Shtime ,
tel. 0290 389 016 131 ose 045 444 509 qé e pérfagéson Muhadin Halili Drejtor i
Prokurimit né njéren ané

dhe ' _ _

"TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigadal23,23000, Suhareké qé e pérfaqéson Arian
Bytyci tel; 044-479-341

Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé nga menaxheri i projektit té
datés 08.05.2020 nr. i references 06/61 dhe té aprovuar nga Kryetari i Komunés
>Aprovimi nr. 02/160 té datés 08.05.2020 me qéllim té vazhdimit té kontratés pér
_ w»Rregullimi i Hapésirave Rekreative Sportive tek Qendra Rinore” ( Puné shtesé)
Drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me qéllim té vazhdimit té
kontratés bazé nr.03/1/071 té datés 19.10..2019

Neni 1l
Léndé e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé t&¢ nénéshkruar
ndérmjet Komunés sé Shtimes dhe "TRIANGLE" SH.P.K. Suhareké e pér projektin :
»Rregullimi i Hapésirave Rekreative Sportive tek Qendra Rinore” ( Puné shtes&)
Me kété aneks kontraté vachdohet afati i kontratés bazé nr 03/1/071 i pércaktuar né
nenin 2 té kéti aneksi .

Neni 2

Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 10 dite té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqgi e aneks kontratés.

Neni 3

Cmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 4,878.30 euro (Katérmijé e tetéqindé
e shtatéshjeté teté euro e tridhjeté cent ) gé nuk e tejkalon 10% e vierés sé
kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE,TRIANGLE" SH.P.K.,do t'i kryhet sipas kushteve té kontratés bazé.




Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha kokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .
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PUNET'NDERTMORE

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE NE PROJEKTIN "RREG ULLIMI | HAPSIRAVE TE HAPURA
REKREATI\IE SPORTWE DHE AMFITEATRI | HAPUR TE-QENDRA RINORE"

Germimi | dheut te kalegorss IV dhe huriosiz, me ngoikim-dhe Harje dett he
deponl ne largest min 1.5km

930 €

22

- [Planilikimi die nivelizZiml: nenbazes ne piesen e sheshil e ciia dole pynohet nga- -

plickal & parapregaditura sipas proflleve ne prejeld sidhe ngleshja e so] me clinder
deri ne mase te kerkuar sipas normave dhe standardeve perkete o pune

52 0.40

24B0€

Furnidiml franspordi dhe shirifa e shireses se poshfme nge motedali §aksion 0-60mm me
irashesi 1e shireses min 1=15em duke perfshi adhe ngieshien me clindervibrues ded ne
maose densieti le ketkuar sipas normave dhe standardeve ne fugl per kele lls] pune
[81=800kgiem]

m?

4650 €

24

Furnidmi frensporti dhe shidfo e shizeses se poshime nga matesiall Irakslon 0-30fm mie
{rashesi le shireses min t=10cm duke perfshiredhe ngjeshien me cilinder vibrues deri ne
mase densitei le keriwor sipas normave dhe slandardeve ne fug perkete lle} pune
{MI>B00ka/cmi®}

me

3B.50 €

Furriziri Jransporfi dhe shifija e shireses nivelizuese per pjesen & mbrojijes se

‘fizolimil fraks.4-8mm, me drashesi fe shireses d=5cm, par vendosjen & kockave.

62 8.00

49400 €

PUNET E TROTUARIT

53

Furndzirni | matedqolil dhe vendosja e kubave 18 befonii me frashed 8 cm &
alesluara dhe gerlifkuara me feslin e ngrije-shkrijes, kiprave, abrasion, sipos
EN standardeve ndériimare, Ngjyren Jipin formen dhe dizajnin & cakion organi
mblkayres .Ne cmim le parshihet eche rere per mbushjen e fugcwe

62 8.00

47600 €

FUNETE PAPARAPARA

Demolimi | relhajes ekaisluese ne larlesi ém dhe baorlia dert ne deponi

m2

576 380

2.188.80 €

Prerfic & asfialit ne preciztet per germim ¢he vendosie te shivliave, ne Irashesi
1=15¢cm

copd

A2 520

21840 €

Fumidimi me material dhe punimi | rethajes (gardhil] se poshime per mbulimin e
hapsires perarsye fe disnivelt te fushes . Rrethcja duhet t& punchel nga celiku i
Klasés s& lorlé 18 seksioneve & zbrazéta drsjtkéndore [8080x4) mm, lidhjet
horizentale fe punohen nga celku i kiosés s& lorlé 18 seksioneve 18 zborazéia
drejtkéndore {50x50x3} mm, komizal e mjeles duhed le punohen nga celiku i
Klasés s€ larlé i& seksioneve {8 zbra@la drefikéndore (50x40x2.5) mm dhe duke
perfshi mglen e valézuar metdlike me tela @8 mm, me madhasi e hapjes 100 x
100 mm, Rijetet melalke duhel 1& moniohen né komiz& me lariésl 180 cm dhe
gjer&si 185 cm, Ne cmim & pérfshihen punét & themeleve aga befoni me
dimenziona {500x500x500)mm {hapja dhe belonimi i gropave) , ankerimif dhe
lidhjeve sipas vizalimil ne projeki, ngjyrosic @ elementeve metalike ne dy shiresa
me ngiyr per mbrojlien ndgj koroziani,

40 34.00

136000 €

FA7.20€

REKAPITULLIMI TOTAL

PUNET SHTESE

L1tLi0g

PUNET E PAPARAPARA

3,767.20 €

GJITHSEJ:

487830 €

Emri | Kompanis®

“TRIANGLE" SHPK

Adresa e Plote

RR. BRIGADA 123 pn SUHAREKE
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